

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

www.camarasantabranca.sp.gov.br

Indicação Nº 3/2024

EXMO, SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA.

Deferido
A Diretoria Geral para as devidas providências
Santa Franca OS OZI, ZOZI

VALDEMAR DE SIQUEIRA, vereador infra-assinado, nos Termos Regimentais, INDICA, ao Senhor Prefeito, que seja solicitado ao setor de Obras que se faça a manutenção com máquina e a colocação de cascalho na estrada municipal conhecida por Libertus, localizada entre Santa Branca à Guararema.

Justificativa:

Tal indicação se faz necessária, pois esta estrada encontra-se com muitos buracos e valetas, dificultando muito o trânsito local, trazendo transtorno e perigo de acidente aos motoristas.

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 31 de Janeiro de 2024

Valdemar de Siqueira VEREADOR CAMARA MUNICIPAL SANTA BRANCA - SP PROTOCOLO GERAL Nº. 40

* 05 FEV 2024

Funcioná(io